
	  

	  

	  
Renovering	  av	  källargångar	  och	  cykelförråd	  
Målning	  av	  källargolven	  och	  installation	  av	  ny,	  rörelsestyrd	  belysning	  i	  källaren	  pågår	  nu	  för	  
fullt	  under	  port	  1-‐3.	  Sedan	  fortsätter	  arbetet	  under	  port	  17	  och	  vidare	  motsols	  mot	  5:an	  
under	  hösten.	  När	  golven	  utanför	  tvättstugorna	  målas	  kommer	  en	  tvättstuga	  alltid	  att	  vara	  
tillgänglig.	  	  
	  
	  

Märk	  upp	  era	  cyklar!	  	  
När	  cykelförråden	  renoveras	  kommer	  vi	  att	  behöva	  tömma	  förråden	  och	  i	  samband	  med	  
detta	  gör	  vi	  en	  rensning	  av	  gamla	  cyklar	  och	  andra	  tillhörigheter	  som	  ingen	  gör	  anspråk	  på.	  
Se	  därför	  till	  att	  märka	  upp	  era	  cyklar,	  snowracers,	  pulkor	  och	  andra	  tillhörigheter	  senast	  
den	  18/9.	  Lappar	  finns	  i	  respektive	  cykelförråd.	  OBS!	  Omärkta	  prylar	  kommer	  att	  kastas.	  
	  
	  

Grovsoprummet	  
Vi	  uppmärksammar	  alla	  medlemmar	  på	  att	  grovsoprummet	  inte	  är	  avsett	  för	  skräp	  och	  
byggavfall	  från	  renovering	  och	  flytt.	  Vid	  dessa	  tillfällen	  måste	  medlemmarna	  själva	  frakta	  
bort	  sina	  sopor	  till	  exempelvis	  Hagbytippen.	  Soprummet	  har	  bevisligen	  inte	  kapacitet	  för	  den	  
typen	  av	  sopor	  trots	  att	  tömning	  sker	  varje	  tisdag.	  	  
	  
	  

Råttorna	  på	  gården	  
Vi	  har	  ny	  saneringsfirma	  som	  ska	  bekämpa	  problemet	  med	  råttorna	  på	  gården.	  Råttgift	  är	  nu	  
utlagt	  och	  det	  är	  vår	  förhoppning	  att	  situationen	  ska	  bli	  bättre	  inom	  kort.	  Det	  är	  fortsatt	  
viktigt	  att	  inte	  lämna	  skräp	  eller	  matrester	  på	  gården,	  så	  att	  vi	  inte	  lockar	  hit	  nya.	  
	  
	  

Till	  sist	  vill	  vi	  tacka	  alla	  er	  som	  kom	  på	  grillfesten	  och	  bidrog	  till	  en	  mycket	  trevlig	  kväll.	  
Och	  till	  samtliga	  medlemmar	  önskar	  vi	  en	  skön	  start	  på	  hösten!	  
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